5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201&;

RASSINA (AR) - 11/03/2018

ECO MEZZA MARATONA DEL CASENTINO 2018

DONNE 10 KM
339 39:39
187 40:18
335 40:40
324 41:02
299 42:43
326 43:16
346 45:25
336 46:03
337 46:20
347 46:48
314 47:34
388 49:56
343 50:06
332 50:19
344 50:21
327 51:07
328 51:08
341 51:29
390 51:32
333 53:07
460 53:22
334 55:12
331 56:33
467 56:43
338 1:.04:13
ATLETE i
NON PARTIT....cvveeee
NON ARRIVATI.............
SQUALIFICATL: e

SANARELLI Nicoletta
VOLPI Francesca
ROSSI Valentina
PERUZZI Magdalena
FAELLI Francesca
LENTINI Francesca
COLLINI Gabriella
FELICI Cinzia

ROSADI Alice
MASCOLO Carmela
VIOLETTA Alessandra
BOLDI Carla

NIGRO Rosa
CARSUGHI Cristina
MANCINI Gianna
BURCA loana Ramona
GIACHI Alessia
ACCIAI Marusca
SALAMONE Tiziana
ALBERTI Lucia
VANGELISTI Elena
RASSINATI Claudia
GRAGUSANU lonelia Elena
MENGONI Giada
FABIANELLI Jasmine

M T T T TT T TTT TTTT 7T TT TTTT T

1973
1982
1971
1993
1997
1983
1961
1972
1970
1964
1982
1961
1977
1970
1964
2000
1998
1971
1985
1978
1977
1971
1992
1987
1975

G 40/49
F</39
G 40/49
F </39
F</39
F</39
H 50/>
G 40/49
G 40/49
H 50/>
F</39
H 50/>
G 40/49
G 40/49
H 50/>
F </39
F</39
G 40/49
F</39
G 40/49
G 40/49
G 40/49
F</39
F </39
G 40/49

C:.}w:.ﬂhiﬂi

ASD Cronometristl ARETIO

o
7

PODISTICA IL CAMPINO
ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO
AVIS SANSEPOLCRO

ATLETICA SESTINI FIAMME VERDI
ASD ATLETICA TERRANUOVESE
IL FIORINO

RINASCITA MONTEVARCHI
FILIRUN TEAM ASD

FILIRUN TEAM ASD

SUBBIANO MARATHON
ATLETICA NICCHI AREZZO
TORRE DEL MANGIA

UP POLICIANO

ASD ATLETICA TERRANUOVESE
FILIRUN TEAM ASD

LIBERTAS RUNNERS LIVORNO
LIBERTAS RUNNERS LIVORNO
SUBBIANO MARATHON
SPLENDOR COSSATO
ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO
OLIMPIA POGGIO AL VENTO
ATLETICA PONTICINO

UP POLICIANO

RUNCARD

PODISTICA IL CAMPINO

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura dellASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201857~
RASSINA (AR) - 11/03/2018

UOMINI 10 KM
214 32:58
395 33:00
208 33:02
209 33:44
213 34:19
236 34:21
283 34:24
397 34:36
206 35:04
471 35:08
226 37:03
231 37:17
211 37:20
212 37:22
232 37:35
222 38:06
270 38:13
223 38:37
241 38:49
230 38:53
227 38:58
224 39:29
234 39:34
268 39:36
259 39:43
240 39:45
464 39:52
235 40:08

73 40:10
276 40:24
489 40:39
468 40:41
233 40:43
379 41:04
225 41:29
462 42:03
272 42:08
246 42:11
282 43:02
248 43:17
271 43:32
217 43:36
277 43:55
220 44:08
216 44:27
238 44:46
221 45:00
219 45:20
278 45:22
492 45:23
228 45:39
247 45:42

64 45:55
273 46:01
287 46:11
242 46:24
269 46:24
239 47:00
126 47:11
237 47:32
279 47:35
243 50:14
285 50:35

PLATICA Radu
MENONNA Marco

DEL BUONO Filippo
BANELLI Luca
CIAMBRIELLO Giovanni
ANTONINI Mario
SOLDINI Aldo

CENCINI Luca

BREZZI Stefano
BARTOLINI Patrizio
MEZZANOTTE Cristiano
SERLUCA Andrea
PROSA Giorgio
SCHICCHI Marco

CIOLI Roberto
LAZZERINI Massimiliano
VOLPI Roberto
GIANNINI David
PELUZZI Nicola
BRANDINI Mirko

DELLA LUNGA Alessandro

PACINI Massimiliano
CAMPANI Massimo
FRONTANI Massimo

ORSINI FEDERICI Cristiano

LUPINI Vittorio
CHECCACCI Gianmarco
SISTI Simone

ROSI Andrea
CANESCHI Remigio
SPAGGIARI Simone
BORGOGNI Andrea
ROSI David

MEROZZI David
FRANCI Stefano
MERCATI Riccardo
MENCHETTI Adriano
CICERONE Terenzio
MATINI Luigi

LANDI Alessio
DELL'ARTINO Pietro
ZE| Marco

GIORNO Giacomo
D'ANIELLO Alessandro
SABATINI Gabriele
CARRESI Emiliano
MATINI Marco
COCCHI David
GREGORI Roberto
BARABUFFI Aliberto
DUCCI Kenneth John
CIONCOLINI Gianluca
PATERNOSTRO Ennio
POMARAN?ZI Erio
TACCARI Mario
PIZZIOLI Marco
BIDINI Marco
FURFARO Gabriele
BORGHINI Carlo
BAGLIONI Luca
RIGHETTI Vittorio
ROSSI Stefano
BANELLI Luciano

1992
1985
2000
1986
1980
1978
1965
1977
1988
1980
1973
1976
1980
1983
1973
1976
1967
1971
1972
1976
1973
1977
1970
1965
1973
1969
1994
1972
1972
1968
1976
1975
1973
1973
1973
1968
1961
1975
1960
1973
1959
1987
1963
1986
1984
1971
1995
1981
1959
1956
1973
1969
1971
1962
1955
1975
1962
1969
1973
1972
1966
1969
1949

TSItttk

A </39

A</39

A</39

A </39

A </39

B 40/49
C 50/59
B 40/49
A </39

A</39

B 40/49
B 40/49
A </39

A</39

B 40/49
B 40/49
C 50/59
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
C 50/59
B 40/49
B 40/49
A</39

B 40/49
B 40/49
C 50/59
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
C 50/59
C 50/59
B 40/49
C 50/59
B 40/49
C 50/59
A</39

C 50/59
A </39

A </39

B 40/49
A</39

A </39

C 50/59
D 60/69
B 40/49
B 40/49
B 40/49
C 50/59
D 60/69
B 40/49
C 50/59
B 40/49
B 40/49
B 40/49
C 50/59
B 40/49
D 60/69

ASD Cronometristl ARETIO

RINASCITA MONTEVARCHI
TOSCANA ATLETICA

LIBERTAS RUNNERS LIVORNO
PODISTICA IL CAMPINO
POLISPORTIVA CHIANCIANO TERME
SUBBIANO MARATHON

UP POLICIANO

ATLETICA SINALUNGA
LIBERTAS RUNNERS LIVORNO
TEAM BP MOTION

ATLETICA SESTINI FIAMME VERDI
GP RICCARDO VALENTI
PODISTICA IL CAMPINO
PODISTICA IL CAMPINO

MENS SANA SIENA

ASD ATLETICA TERRANUOVESE
MENS SANA SIENA

ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO
SUBBIANO MARATHON

GP RICCARDO VALENTI
FILIRUN TEAM ASD

ATLETICA PONTICINO
RINASCITA MONTEVARCHI
ATLETICA PONTICINO

UP POLICIANO

SUBBIANO MARATHON

TRAIL RUNNING PROJECT
RINASCITA MONTEVARCHI
ASD ATLETICA TERRANUOVESE
SUBBIANO MARATHON

TEAM BP MOTION

ATLETICA SESTINI FIAMME VERDI
PODISTICA IL CAMPINO
ATLETICA FUTURA

ATLETICA SESTINI FIAMME VERDI
ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO
PODISTICA IL CAMPINO

UP POLICIANO

UP POLICIANO

UP POLICIANO

PODISTICA IL CAMPINO
SUBBIANO MARATHON
SUBBIANO MARATHON

UP POLICIANO

SUBBIANO MARATHON
SUBBIANO MARATHON

UP POLICIANO

UP POLICIANO

SUBBIANO MARATHON
ATLETICA SINALUNGA

FILIRUN TEAM ASD

UP POLICIANO

ASD ATLETICA TERRANUOVESE
PODISTICA IL CAMPINO
RINASCITA MONTEVARCHI
SUBBIANO MARATHON
ATLETICA SESTINI FIAMME VERDI
SUBBIANO MARATHON

TRAIL RUNNING PROJECT
SUBBIANO MARATHON
SUBBIANO MARATHON
SUBBIANO MARATHON
PODISTICA IL CAMPINO

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura delllASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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UOMINI 10 KM
163 50:58
274 52:20
286 53:07
443 53:20
229 53:49
281 54:02
244 55:19
290 56:27
463 56:45
293 57:25
294 59:57
296 1:01:19
295 1:03:46
297 1:12:18
291 1:12:19
378 1:26:09
ATLETE i
NON PARTITl....cvveeeee
NON ARRIVATI.............
SQUALIFICATI:...............

5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201&;

RASSINA (AR) - 11/03/2018

DE MARTINO Matteo
NOCENTINI Giampiero
MENCHI ROGAI Sergio
OLMASTRONI Duccio
GAMBINERI Christian
MARTINO Antonio
ROSSI Andrea
SATURNO Antonio
TIZZANINI Paolo
COCCHI Umberto
FOSI Giorgio

BLASI Enzo

BIGNARDI Ivo

GIBIN Amilcare
BIGIARINI Carlo
BONCOMPGNI Davide

T LLL

1967
1967
1955
1976
1978
1959
1976
1956
1967
1951
1943
1947
1947
1938
1956
1987

C 50/59
C 50/59
D 60/69
B 40/49
B 40/49
C 50/59
B 40/49
D 60/69
C 50/59
D 60/69
E 70/>
E 70/>
E 70/>
E 70/>
D 60/69
A </39

C:.}w:.ﬂhiﬂi

ASD Cronometristl ARETIO

o
7

SUBBIANO MARATHON
RINASCITA MONTEVARCHI
RINASCITA MONTEVARCHI
OLIMPIA POGGIO AL VENTO
FILIRUN TEAM ASD

UP POLICIANO

SUBBIANO MARATHON
SUBBIANO MARATHON
RUNCARD

UP POLICIANO

LIBERO

UP POLICIANO

UP POLICIANO

UP POLICIANO

UP POLICIANO

OLYMPIC RUNNERS LAMA

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura dellASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201&;

10 KM - A </39
214 32:58
395 33:00
208 33:02
209 33:44
213 34:19
206 35:04
471 35:08
211 37:20
212 37:22
464 39:52
217 43:36
220 44:08
216 44:27
221 45:00
219 45:20
ATLET i,
NON PARTITI:..............
NON ARRIVATI...............
SQUALIFICATL:..ccvivne

RASSINA (AR) - 11/03/2018

PLATICA Radu
MENONNA Marco

DEL BUONO Filippo
BANELLI Luca
CIAMBRIELLO Giovanni
BREZZI Stefano
BARTOLINI Patrizio
PROSA Giorgio
SCHICCHI Marco
CHECCACCI Gianmarco
ZE|l Marco

D'ANIELLO Alessandro
SABATINI Gabriele
MATINI Marco
COCCHI David

ETILZILKLKLKLKLKLLKLLLLLL

1992
1985
2000
1986
1980
1988
1980
1980
1983
1994
1987
1986
1984
1995
1981

A</39
A</39
A</39
A </39
A</39
A</39
A</39
A </39
A</39
A</39
A</39
A </39
A</39
A</39
A</39

C:.}w:.ﬂhiﬂi

ASD Cronometristl ARETIO

o
7

RINASCITA MONTEVARCHI
TOSCANA ATLETICA
LIBERTAS RUNNERS LIVORNO
PODISTICA IL CAMPINO
POLISPORTIVA CHIANCIANO TERME
LIBERTAS RUNNERS LIVORNO
TEAM BP MOTION
PODISTICA IL CAMPINO
PODISTICA IL CAMPINO
TRAIL RUNNING PROJECT
SUBBIANO MARATHON

UP POLICIANO

SUBBIANO MARATHON

UP POLICIANO

UP POLICIANO

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura dellASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201&;

10 KM - B 40/49

236
397
226
231
232
222
223
241
230
227
224
234
259
240
235

73
489
468
233
379
225
246
248
238
228
247

64
242
239
126
237
243
443
229
244

34:21
34:36
37:03
37:17
37:35
38:06
38:37
38:49
38:53
38:58
39:29
39:34
39:43
39:45
40:08
40:10
40:39
40:41
40:43
41:04
41:29
42:11
43:17
44:46
45:39
45:42
45:55
46:24
47:00
47:11
47:32
50:14
53:20
53:49
55:19

RASSINA (AR) - 11/03/2018

ANTONINI Mario
CENCINI Luca
MEZZANOTTE Cristiano
SERLUCA Andrea

CIOLI Roberto
LAZZERINI Massimiliano
GIANNINI David
PELUZZI Nicola
BRANDINI Mirko
DELLA LUNGA Alessandro
PACINI Massimiliano
CAMPANI Massimo
ORSINI FEDERICI Cristiano
LUPINI Vittorio

SISTI Simone

ROSI Andrea
SPAGGIARI Simone
BORGOGNI Andrea
ROSI David

MEROZZI David
FRANCI Stefano
CICERONE Terenzio
LANDI Alessio

CARRESI Emiliano
DUCCI Kenneth John
CIONCOLINI Gianluca
PATERNOSTRO Ennio
PIZZIOLI Marco
FURFARO Gabriele
BORGHINI Carlo
BAGLIONI Luca

ROSSI Stefano
OLMASTRONI Duccio
GAMBINERI Christian
ROSSI Andrea

T LZLLL

1978
1977
1973
1976
1973
1976
1971
1972
1976
1973
1977
1970
1973
1969
1972
1972
1976
1975
1973
1973
1973
1975
1973
1971
1973
1969
1971
1975
1969
1973
1972
1969
1976
1978
1976

B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49
B 40/49

C:.}w:.ﬂhiﬂi

ASD Cronometristl ARETIO

o
7

SUBBIANO MARATHON
ATLETICA SINALUNGA
ATLETICA SESTINI FIAMME VERDI
GP RICCARDO VALENTI

MENS SANA SIENA

ASD ATLETICA TERRANUOVESE
ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO
SUBBIANO MARATHON

GP RICCARDO VALENTI
FILIRUN TEAM ASD

ATLETICA PONTICINO
RINASCITA MONTEVARCHI

UP POLICIANO

SUBBIANO MARATHON
RINASCITA MONTEVARCHI
ASD ATLETICA TERRANUOVESE
TEAM BP MOTION

ATLETICA SESTINI FIAMME VERDI
PODISTICA IL CAMPINO
ATLETICA FUTURA

ATLETICA SESTINI FIAMME VERDI
UP POLICIANO

UP POLICIANO

SUBBIANO MARATHON
FILIRUN TEAM ASD

UP POLICIANO

ASD ATLETICA TERRANUOVESE
SUBBIANO MARATHON
SUBBIANO MARATHON

TRAIL RUNNING PROJECT
SUBBIANO MARATHON
SUBBIANO MARATHON
OLIMPIA POGGIO AL VENTO
FILIRUN TEAM ASD

SUBBIANO MARATHON

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura dellASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201&;

10 KM - C 50/59

283 34:24
270 38:13
268 39:36
276 40:24
462 42:03
272 42:08
282 43:02
271 43:32
277 43:55
278 45:22
273 46:01
269 46:24
279 47:35
274 52:20
281 54:02
463 56:45
ATLETE o
NON PARTITE:.....ccvenee.
NON ARRIVATI...............
SQUALIFICATL: ..o

RASSINA (AR) - 11/03/2018

SOLDINI Aldo

VOLPI Roberto
FRONTANI Massimo
CANESCHI Remigio
MERCATI Riccardo
MENCHETTI Adriano
MATINI Luigi
DELL'ARTINO Pietro
GIORNO Giacomo
GREGORI Roberto
POMARAN?ZI Erio
BIDINI Marco
RIGHETTI Vittorio
NOCENTINI Giampiero
MARTINO Antonio
TIZZANINI Paolo

T LLL

1965
1967
1965
1968
1968
1961
1960
1959
1963
1959
1962
1962
1966
1967
1959
1967

C 50/59
C 50/59
C50/59
C 50/59
C 50/59
C 50/59
€ 50/59
C 50/59
C 50/59
C 50/59
€ 50/59
C 50/59
C 50/59
C 50/59
€ 50/59
C 50/59

UP POLICIANO

MENS SANA SIENA
ATLETICA PONTICINO
SUBBIANO MARATHON

C:.}w:.ﬂhiﬂi

ASD Cronometristl ARETIO

o
7

ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

PODISTICA IL CAMPINO
UP POLICIANO

PODISTICA IL CAMPINO
SUBBIANO MARATHON
SUBBIANO MARATHON
PODISTICA IL CAMPINO

ATLETICA SESTINI FIAMME VERDI

SUBBIANO MARATHON

RINASCITA MONTEVARCHI

UP POLICIANO
RUNCARD

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura dellASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201&;

10 KM - D 60/69

492 45:23
287 46:11
285 50:35
286 53:07
290 56:27
293 57:25
291 1:12:19
ATLET o
NON PARTITI:..............
NON ARRIVATI...............
SQUALIFICATL:..ccvivne

RASSINA (AR) - 11/03/2018

BARABUFFI Aliberto
TACCARI Mario
BANELLI Luciano
MENCHI ROGAI Sergio
SATURNO Antonio
COCCHI Umberto
BIGIARINI Carlo

=TI

1956
1955
1949
1955
1956
1951
1956

D 60/69
D 60/69
D 60/69
D 60/69
D 60/69
D 60/69
D 60/69

C:.}w:.ﬂhiﬂi

ASD Cronometristl ARETIO

o
7

ATLETICA SINALUNGA
RINASCITA MONTEVARCHI
PODISTICA IL CAMPINO
RINASCITA MONTEVARCHI
SUBBIANO MARATHON
UP POLICIANO

UP POLICIANO

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura dellASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201&;

10 KM - E 70/>

294 59:57
296 1:.01:19
295 1:03:46
297 1:12:18

ATLETE o 4

RASSINA (AR) - 11/03/2018

FOSI Giorgio
BLASI Enzo
BIGNARDI Ivo
GIBIN Amilcare

1943
1947
1947
1938

E 70/>
E 70/>
E 70/>
E 70/>

C:.}w:.ﬂhiﬂi

ASD Cronometristl ARETIO

o
7

LIBERO

UP POLICIANO
UP POLICIANO
UP POLICIANO

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura dellASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201&;

10 KM - F </39
187 40:18
324 41:02
299 42:43
326 43:16
314 47:34
327 51:07
328 51:08
390 51:32
331 56:33
467 56:43
ATLETE o
NON PARTITI:......ccc.e...
NON ARRIVATI...............
SQUALIFICATI:...............

RASSINA (AR) - 11/03/2018

VOLPI Francesca

PERUZZI Magdalena
FAELLI Francesca

LENTINI Francesca
VIOLETTA Alessandra
BURCA loana Ramona
GIACHI Alessia
SALAMONE Tiziana
GRAGUSANU lonelia Elena
MENGONI Giada

B i e e e e M B |

1982
1993
1997
1983
1982
2000
1998
1985
1992
1987

F</39
F</39
F</39
F </39
F</39
F</39
F</39
F </39
F</39
F</39

C:.}w:.ﬂhiﬂi

ASD Cronometristl ARETIO

o
7

ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO
ATLETICA SESTINI FIAMME VERDI
ASD ATLETICA TERRANUOVESE

IL FIORINO

ATLETICA NICCHI AREZZO
LIBERTAS RUNNERS LIVORNO
LIBERTAS RUNNERS LIVORNO
SPLENDOR COSSATO

UP POLICIANO

RUNCARD

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura dellASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201&;

10 KM - G 40/49

339
335
336
337
343
332
341
333
460
334
338

39:39
40:40
46:03
46:20
50:06
50:19
51:29
53:07
53:22
55:12
1:04:13

RASSINA (AR) - 11/03/2018

SANARELLI Nicoletta
ROSSI Valentina
FELICI Cinzia
ROSADI Alice
NIGRO Rosa
CARSUGHI Cristina
ACCIAI Marusca
ALBERTI Lucia
VANGELISTI Elena
RASSINATI Claudia
FABIANELLI Jasmine

MT M7 T T 7T T

1973
1971
1972
1970
1977
1970
1971
1978
1977
1971
1975

G 40/49
G 40/49
G 40/49
G 40/49
G 40/49
G 40/49
G 40/49
G 40/49
G 40/49
G 40/49
G 40/49

C:.}w:.ﬂhiﬂi

ASD Cronometristl ARETIO

o
7

PODISTICA IL CAMPINO

AVIS SANSEPOLCRO

FILIRUN TEAM ASD

FILIRUN TEAM ASD

UP POLICIANO

ASD ATLETICA TERRANUOVESE
SUBBIANO MARATHON
ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO
OLIMPIA POGGIO AL VENTO
ATLETICA PONTICINO
PODISTICA IL CAMPINO

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura dellASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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5° Eco Mezza Maratona del Casentino 201857~
RASSINA (AR) - 11/03/2018

10 KM - H 50/>
346 45:25
347 46:48
388 49:56
344 50:21
ATLETE o 4
NON PARTITE:.....coveneee. 0
NON ARRIVATI............... 0
SQUALIFICATL: ..o 0
GENERALE
ATLETE o 206
NON PARTITE:.....ccvuee. 0
NON ARRIVATI............... 0
SQUALIFICATL: ... 0

COLLINI Gabriella
MASCOLO Carmela
BOLDI Carla
MANCINI Gianna

1961
1964
1961
1964

H 50/>
H 50/>
H 50/>
H 50/>

ASD Cronometristl ARETIO

RINASCITA MONTEVARCHI
SUBBIANO MARATHON
TORRE DEL MANGIA
FILIRUN TEAM ASD

Servizio di cronometraggio e gestione classifiche a cura delllASD Cronometristi Arezzo - Direttore del servizio di cronometraggio: Andrea Magrini
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